INDICAÇÃO Nº ____/2021
EMENTA: Colocar banco de reservas no campo da praça Amélio Borin, no Cecap
Senhor Presidente;
Senhores (as) Vereadores (as);
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Colocar banco de reservas no campo de futebol da praça Amélio Borin, no Cecap.

Justificativa:

Usuários de local pediram a este vereador que intercedesse por esta melhoria na praça, que é uma das maiores de nossa cidade e muito frequentada e utilizada por jogadores de futebol, necessitando, assim, da benfeitoria da colocação de um banco de reservas para a melhor prática esportiva.
Valinhos, 3 de maio de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador